
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.12.2018 № 35/9

О проведении дополнительного
мероприятия по социально-
экономическому развитию
Гагаринского района города Москвы
В 2018 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП
«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы», Регламентом реализации полномочий по принятию
решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию Гагаринского района города Москвы
утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский от 28.10.2014г. №36/16, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Провести дополнительное мероприятие по социально-
экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в 2018 году:

Оказать материальную помощь Жилиной С.С., проживающей по
адресу: Ленинский проспект, д.72, кв. 171, чье имущество сгорело во время
пожара, 15 декабря 2018 года, в соответствии с заявлением Жилиной С.С.,
направленном в адрес Совета депутатов 19 декабря 2018 года, в размере 200
тыс.руб.



2. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить
реализацию утвержденного дополнительного мероприятия по социально-
экономическому развитию Гагаринского района в 2018 году.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа

Гагаринский Е.Л. Русакова


